Resultater for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lgbsdato mandag 9. oktober 2023 1. Igh. Lgbsdag med store heste

red Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 4.10 700 m.
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Golden Sky
Kadanz

Bobbi

Batares Grim
Lopez

Pepsi

Buller

Damkeers Tarzan
Vokal From

Marcus Kjglby Pedersen

\ Merle Klarborg Clemmensen
Jonas Urth Pedersen

’ Sarah Aarup Hyldborg
Noah Aarup Hyldborg

’ Mathilde Urth Pedersen
Julie Ngrgard Laursen

Mikkel Kjglby Pedersen
Bertram Klarborg Clemmensen

Monté
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

4:25,8
3242
2:19,8
2:45,7
2:44,1
2:395
2:357
3:23,1
3:48,3

4:10,0
3:29,1
2:37,0
2:45,7
2:44,1
2:39,5
2:42,4
3:23,1
3:51,9

700
840
1120
1060
1060
1100
1080
860
760

Ind tid
2:39,1
2:43,5
2:57,2
2:58,8
3:01,7

3:05,7
3:06,8

3:07,9
3:08,8

Km. tid
*3:47,3
*3:14,6
2:38,2
2:48,7
2:51,4
2:48,8
2:53,0
3:38,5
4:08,4




